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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 19 Kobiet, 50m motylkowy 13 lat i starsi
24.05.2025 - 15:13 Wyniki
Rekord Polski Open 25.91 DOWGIERT Anna 00601 Kazan (RUS) 07.08.2015
Rekord Polski 19 - 23 26.20 PEDA Paulina 00611 Zagrzeb (CRO) 27.06.2021
Rekord Polski 18 26.48 KAMZOL Flawia 03606 Wilno (LTU) 06.07.2024
Rekord Polski 17 26.48 KAMZOL Flawia 03606 Vilnius (LTU) 06.07.2024
Rekord Polski 16 26.80 KAMZOL Flawia 03606 Sheffield (GBR) 22.07.2023
Rekord Polski 15 26.85 KAMZOL Flawia 03606 Lublin 02.06.2022
Rekord Polski 14 27.49 SZABAŁA Antonina 04803 Lublin 25.02.2023
Rekord LOZP Open 27.24 SZABAŁA Antonina 04803 Oswiecim 06.07.2024
Rekord LOZP 18 27.43 PIESKO Martyna 03103 Bydgoszcz 17.07.2021
Rekord LOZP 17 27.96 RADLIŃSKA Marcelina 00203 Gliwice 06.06.2010
Rekord LOZP 16 27.93 RADLIŃSKA Marcelina 00203 Prague (CZE) 12.07.2009
Rekord LOZP 15 27.24 SZABAŁA Antonina 04803 Oswiecim 06.07.2024
Rekord LOZP 14 27.49 SZABAŁA Antonina 04803 Lublin 25.02.2023
Rekord LOZP 13 28.40 SZABAŁA Antonina 04803 Lublin 25.06.2022
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

KATEGORIA A

1. PRONCZAKOVA Viktoria 14 UKS Olimpijczyk 23 31.21 479
2. ZDYBEL Zuzanna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 32.94 407
3. ROZMUS Maja 14 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 33.00 405
4. MAJCHER Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 33.34 393
5. ŁUKASZEWICZ Maria 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.72 380
6. TKACZUK Zuzanna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 34.19 364
7. DOMAGALSKA Oliwia 14 MTP ,,Lublinianka'' 34.71 348
8. KANIA Joanna 13 MKS AVIA Świdnik 34.83 345
9. PIECH Weronika 14 KS PRESTIGE Rzeszów 35.21 334

10. WRZEŚNIEWSKA Amelia 13 UKS Olimpijczyk 23 35.27 332
11. ZHULKOVA Hanna 13 UKS SP5 Swim Lublin 35.52 325
12. VIZITOVA Romana 13 KU AZS UMCS Lublin 36.39 302
13. VIZITOVA Roksolana 13 KU AZS UMCS Lublin 37.06 286
14. FILIPEK Lena 13 UKS ,,Trójka'' Puławy 38.77 250
15. POLAK Andżelika 14 Uks Skarpa Lublin 41.13 209
16. WARTACZ Laura 14 MTP ,,Lublinianka'' 41.24 207
17. LUBAŃSKA Gabriela 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 41.30 206
18. PIKUŁA Hanna 13 Uks Skarpa Lublin 41.47 204
19. BORKOWSKA Ida 14 KU AZS UMCS Lublin 44.76 162
20. MICHAŁOWSKA Lena 14 KU AZS UMCS Lublin 46.41 145

KATEGORIA B

1. BALCERZAK Barbara 15 SKP Delfin Kozienice 29.72 555
2. KIERUCZENKO Michalina 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 31.24 478
3. ROHACH Kateryna 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.53 465
4. STARKIEWICZ Zuzanna 16 KU AZS UMCS Lublin 31.58 462
5. WOJCIECHOWSKA Klaudia 15 MTP ,,Lublinianka'' 32.51 424
6. ŁĄTKOWSKA Livia 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 32.56 422
7. WILCZEK Lena 15 KU AZS UMCS Lublin 32.84 411
8. CZOPEK Lena 15 KU AZS UMCS Lublin 33.53 386
9. RYDZEWSKA Paula 15 UKS SP5 Swim Lublin 35.70 320

10. LUBAŃSKA Klaudia 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 37.63 273
11. SZEWCZAK Weronika 15 UKS SP5 Swim Lublin 38.99 245
12. PIECHNIK Julia 15 Uks Skarpa Lublin 39.59 234
13. FILOZOF Amelia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 42.77 186
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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 19, Kobiet, 50m motylkowy

OPEN

1. BIERNACKA Lena 18 KU AZS UMCS Lublin 29.54 565
2. KOWALSKA Klara 20 KU AZS UMCS Lublin 29.55 565
3. BALCERZAK Barbara 15 SKP Delfin Kozienice 29.72 555
4. SĘCZKOWSKA Róża 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.28 525
5. DRAGAN Julia 21 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.29 524
6. ZIELIŃSKA Maja 18 KU AZS UMCS Lublin 30.39 519
7. BRZYSZKO Paula 18 UKS SP5 Swim Lublin 30.44 516
8. BRZOZOWSKA Julia 17 KU AZS UMCS Lublin 30.47 515
9. RYKHLINSKA Anastasiia 18 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.54 511

10. PRONCZAKOVA Viktoria 14 UKS Olimpijczyk 23 31.21 479
11. KIERUCZENKO Michalina 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 31.24 478
12. ROHACH Kateryna 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.53 465
13. STARKIEWICZ Zuzanna 16 KU AZS UMCS Lublin 31.58 462
14. FRĄCZEK Łucja 17 KU AZS UMCS Lublin 31.74 455
15. WOJCIECHOWSKA Klaudia 15 MTP ,,Lublinianka'' 32.51 424
16. ŁĄTKOWSKA Livia 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 32.56 422
17. WILCZEK Lena 15 KU AZS UMCS Lublin 32.84 411
18. ZDYBEL Zuzanna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 32.94 407
19. ROZMUS Maja 14 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 33.00 405
20. MAJCHER Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 33.34 393
21. CZOPEK Lena 15 KU AZS UMCS Lublin 33.53 386
22. KAZANOWSKA Klaudia 17 KU AZS UMCS Lublin 33.59 384
23. ŁUKASZEWICZ Maria 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.72 380
24. TKACZUK Zuzanna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 34.19 364
25. DOMAGALSKA Oliwia 14 MTP ,,Lublinianka'' 34.71 348
26. KANIA Joanna 13 MKS AVIA Świdnik 34.83 345
27. BATYRA Julia 17 UKS SP5 Swim Lublin 35.00 340
28. PIECH Weronika 14 KS PRESTIGE Rzeszów 35.21 334
29. WRZEŚNIEWSKA Amelia 13 UKS Olimpijczyk 23 35.27 332
30. ZHULKOVA Hanna 13 UKS SP5 Swim Lublin 35.52 325
31. RYDZEWSKA Paula 15 UKS SP5 Swim Lublin 35.70 320
32. VIZITOVA Romana 13 KU AZS UMCS Lublin 36.39 302
33. VIZITOVA Roksolana 13 KU AZS UMCS Lublin 37.06 286
34. GWIAZDA Magdalena 17 MTP ,,Lublinianka'' 37.35 279
35. LUBAŃSKA Klaudia 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 37.63 273
36. FILIPEK Lena 13 UKS ,,Trójka'' Puławy 38.77 250
37. SZEWCZAK Weronika 15 UKS SP5 Swim Lublin 38.99 245
38. PIECHNIK Julia 15 Uks Skarpa Lublin 39.59 234
39. POLAK Andżelika 14 Uks Skarpa Lublin 41.13 209
40. WARTACZ Laura 14 MTP ,,Lublinianka'' 41.24 207
41. LUBAŃSKA Gabriela 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 41.30 206
42. PIKUŁA Hanna 13 Uks Skarpa Lublin 41.47 204
43. FILOZOF Amelia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 42.77 186
44. KAMIŃSKA Nikola 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 43.96 171
45. BORKOWSKA Ida 14 KU AZS UMCS Lublin 44.76 162
46. MICHAŁOWSKA Lena 14 KU AZS UMCS Lublin 46.41 145


